

試験予約書兼注文書（骨材試験・一括様式）

F-244-1-03-1/2

試験方法は、それぞれ試験項目（適用規格）に記した試験方法で行います。下記太枠内の該当事項に記入、もしくは□内に「✓」を入れてお申込み下さい。規定内の試験結果は、個別にJNLA標章を付した試験証明書（原本1部）にて報告いたします。

この予約書は試料確認後注文書とさせていただきます。当方で内容確認の結果お引き受けできない場合があります。

依頼者	（請求先）会社名		氏名	
	住所 〒	—	Tel	Fax
	連絡担当者氏名		Tel	Fax

基本情報	予約年月日	試料搬入予定日	試験証明書発行日 <sup>(1)</sup>
	年 月 日	年 月 日	年 月 日
	証明書の受領方法	試験後の試料	夜間・休日等の担当者連絡先
	<input type="checkbox"/> メール便 <input type="checkbox"/> 来社 <input type="checkbox"/> 他	<input type="checkbox"/> 廃棄 <input type="checkbox"/> 引取 <input type="checkbox"/> 返送	
	試料搬入方法	<input type="checkbox"/> 当社扱い輸送業者（送料込請求） <input type="checkbox"/> 宅配便（依頼者手配） <input type="checkbox"/> 持込み <input type="checkbox"/> その他（ ）	
	集荷希望日	年 月 日	担当者
	集荷場所名		Tel
	集荷住所〒		

(1) 試験証明書発行の希望日がある場合に記入、受付後確認の連絡をいたします。

試験証明書記載内容（依頼者情報を含む）

骨材の種類	①	②	③	④	⑤
最大骨材寸法/範囲			25mm (5-25)	40mm (20-40)	
産地					
採取場所/採取地名					
製造業者					
試料採取日					

追加記載内容：追加で試験証明書に記載することができます。（依頼者情報を含む）

不確かさの表示	<input type="checkbox"/> 要（試験項目別に個別に表示） <input type="checkbox"/> 不要
ふるい分け粒度曲線	<input type="checkbox"/> 要（ <input type="checkbox"/> 上限・下限 / <input type="checkbox"/> JISA5308 <input type="checkbox"/> JISA5005 <input type="checkbox"/> その他） <input type="checkbox"/> 不要
試験状況写真	<input type="checkbox"/> 要 <input type="checkbox"/> 不要 *写真は試験表とは別に添付しますので内部資料用としても使用できます。
試験証明書の用途（工事名等）	<input type="checkbox"/> JISA 5308 7.2 <input type="checkbox"/> JIS Q 1011A. 2原材料の管理「受入検査」 <input type="checkbox"/> 骨材の新規採用 <input type="checkbox"/> 内部技術資料 <input type="checkbox"/> 現地発生骨材の品質確認 <input type="checkbox"/> その他（ ）

試験項目	適用試験方法（引用規格）			JNLA 標章	試料数		
	試験方法 規格 JIS	JISA 5308 附属書A	JISA 5005		試料の数を記載		
		細骨材	粗骨材		碎石		
骨材のふるい分け試験	A1102	A10a)	6.5	◎			
骨材の微粒分量試験	A1103	A10b)	6.7	◎			
骨材の単位容積質量 / 実積率	A1104	A10c)	6.6	◎	—	—	—
② 碎石の粒形判定実積率							
細骨材の有機不純物試験	A1105	A10d)		◎		—	
細骨材の密度及び吸水率	A1109	A10e)	6.2	◎		—	
粗骨材の密度及び吸水率	A1110	A10f)	6.2	◎	—		
ロサンゼルス試験機による 粗骨材のすりへり試験	A1121	A10g)	6.4	◎	—		
③ 硫酸ナトリウムによる 骨材の安定性試験	A1122	A10h)	6.3	◎			
ひっかき硬さによる 粗骨材中の軟石質量分率	A1126	A10i)		◎	—		
骨材中に含まれる粘土塊量	A1137	A10l)		◎			
骨材に含まれる密度1.95の液体に浮く粒子の試験/ 細骨材の塩化物量 (%)	A1141	A10m)		◎			
骨材のASR試験（化学法）	A5002	A10r)		◎		—	
骨材のASR試験（モルバー法）	A1145	A.3		◎			
骨材のASR試験（モルバー法）	A1146	A.3		◎			
試験結果総括表	実施した試験結果を一覧表にしたもの			×	<input type="checkbox"/> 要 <input type="checkbox"/> 不要		

